
 

        ZARZĄDZENIE NR 3 /2022 

     Wójta Gminy Iłów 

z dnia  12 stycznia 2022 r. 

 

w  sprawie powołania Przewodniczącej  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Iłowie. 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.), art. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu     

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Panią Elżbietę Kopka  na Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Iłowie. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Iłów 

           /-/ Jan Kraśniewski 

 

 

 


